
 

1 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

  Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c del Comune di Montegranaro - procedura negoziata per l'affidamento 

dei "Servizi tecnici per la progettazione preliminare e definitiva-esecutiva e il 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei lavori di adeguamento 

sismico del Municipio" CIG 742773372C 

VERBALE N. 4 del 14/05/2018  

Successivamente l'anno duemiladiciotto, il giorno quattordici del mese di maggio 

(14/05/2018), alle ore 09.15 è tornata a riunirsi, in seduta riservata, la Commissione 

deputata alla valutazione dell’offerta tecnica, così composta: 

 Geom. Anna Quintajé - Presidente; 

 Ing. Jan Alexander Frati- Componente; 

 Ing. Silvia Mercuri - Componente; 

oltre che la Sig.ra Mirella Raimodni, quale segretario verbalizzante. 

LA PRESIDENTE 

richiamato il verbale 3 del 02/05/2018, dichiara aperta la seduta di gara che si svolgerà 

in forma riservata e sarà dedicata all’esame della documentazione contenuta nei plichi 

contrassegnati con la lett. “B - Offerta Tecnica”, in particolare alla valutazione del cri-

terio “C CRITERI AMBIENTALI MINIMI - CAPACITA’ TECNICA DEI 

PROGETTISTI”, cui è assegnato, automaticamente e in valore assoluto, un punteg-

gio tabellare sulla base al possesso o meno della certificazione. 

LA COMMISSIONE 

Procede all’esame della documentazione, con il seguente esito: 

 

 



 

2 

 

 
PUNTI  

TEKN&CO  2 

Palombini  2 

All Ingegneria  0 

Pertanto i punteggi complessivi dell’offerta tecnica sono i seguenti: 

 

CRITERIO 
A 

CRITERIO 
B 

CRITERIO 
C 

TOTALE 

TEKN&CO 7,6 6,6 2 16,20 

Palombini 38 23,4 2 63,40 

All Ingegneria 30,4 30 0 60,40 

Come previsto al § 18.4 della Lettera d’Invito si procede alla riparametrazione dei 

punteggi: 

 

 

TOTALE Punteggio 
maggiore 

TOTALE 
RIPARAMETRATO  

TEKN&CO 16,20 

63,4 

17,89 

Palombini 63,40 70 

All Ingegneria 60,40 66,69 

LA PRESIDENTE 

dà atto che la partecipante TEKN&CO non ha superato la soglia di sbarramento previ-

sta al § 18.1 della Lettera d0invito, pertanto non è ammessa alla fase di apertura 

dell’offerta economica. 

La seduta è tolta alle ore 10.00 

 

LA PRESIDENTE 

F.to Geom. Anna Quintajé 

 

I COMMISSARI 

 

F.to Ing. Jan Alexander Frati 

 

F.to Ing. Silvia Mercuri 

 

LA SEGRETARIA 

VERBALIZZANTE 

 

F.to Sig.ra Mirella Raimondi 

 


